[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРУНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТСАРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать третьего заседания Совета депутатов
Бурунчинского сельсовета третьего созыва

	[bookmark: _GoBack]29.06.2018
	с. Бурунча
	№ 111

Об утверждении дополнительного перечня объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
            В соответствии с приложением № 3 к Постановлению ВС РФ от 27.12.1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности  в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации , краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт –Петербурга и муниципальную собственность» (с изменениями и дополнениями от 23.05.1992 года, 27.01.1993 года,21.07.1993 года , с изменениями, внесенными Постановлением Конституционного суда РФ от 10.09.1993 года № 15-П), Указом Президента Российской Федерации  от 22.12.1993 года № 2265 «  О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Госкомимущества РФ от 18.03.1994 №№ АЧ-4/2096, Уставом Бурунчинского сельсовета :
Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить  дополнительный перечень недвижимости, составляющих муниципальную собственность Бурунчинского сельсовета  Саракташского района Оренбургской области , согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту   (Власюк Г.Г.)

Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов сельсовета                                   Морсков А.В.

Разослано: постоянной комиссии, прокурору, в дело

Приложение
К решению Совета депутатов
Бурунчинского сельсовета
Саракташского района от 29.06.2018 г. № 111

Дополнительный перечень
объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность
Буринчинского сельсовета  Саракташского района  Оренбургской области

	     №    п/п
	Наименование
	Адрес, кадастровый номер
	Площадь
	Балансовая (кадастровая) стоимость руб.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Помещение № 2
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Молодежная ,д. 3. пом. 2
56:26:0201001:469
	21,1
	8322,68
	1987 г.

	2
	Помещение № 3
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Молодежная ,д. 3. пом. 3
56:26:0201001:471
	20,0
	7888,80
	1987 г.

	3

	Помещение № 7
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Молодежная ,д. 3. пом. 5
56:26:0201001:470
	17,2
	6784,37
	1987 г.

	4
	Помещение № 9
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Молодежная ,д. 3. пом. 9
56:26:0201001:472
	58,1
	22916,96
	1987 г.

	5
	Помещение № 8
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Молодежная д. 3, пом.8
56:26:0201001:473
	20,2
	7967,69
	1987 г.

image1.png